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３年生の初め、まだ低学年の幼さを残していた子ども

たちも、この一年でとても成長しました。自分で考えす

すんで動く姿がたくさん見られるようになりました。 

残りわずかとなりましたが、1日1日を大事に過ごして

いきたいと思います。よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

         ～お知らせ～ 

４月２８日（火）～５月１日（金）は、午前中授業となりま

す。この期間の午後、担任が自宅確認のため、各ご家庭に伺

います。その際、在宅していただく必要はありません。なお、

懇談をご希望の方は、遠慮なくお申し出ください。 

 

 

     ～R9 みどりの学校実費負担について～ 

先日、お便りでお知らせがありましたが、令和９年度のみど

りの学校（５年生対象の行事）より、保護者の費用負担が必

要となります。それに伴い、来年度から積み立てが始まりま

す。金額、積み立て開始時期について分かり次第お知らせい

たします。よろしくお願いします。 

日 曜 行    事 

1 日 
 

2 月 

 

3 火 
⑤６年生を送る会 

５時間授業 下校 14:50 

4 水 全校朝会 代表委員会 

5 木 下校 14:30 

6 金 読み聞かせ感謝の会 

7 土 
 

8 日 
 

9 月 
 

10 火 
 

11 水 
 

12 木               

13 金 にこにこペアトーク 

14 土 
 

15 日  

16 月  

17 火   

18 水 
①お別れ式 午後４・５年生卒業式準備 

下校 13:45 

19 木 卒業式 １～４年生休業日 

20 金 （祝）春分の日 

21 土 
 

22 日  

23 月 
大掃除・教室移動 給食最終日 

下校 14:45 

24 火 修了式 下校 10:20 

25 水 春季休業 ～４月７日（火） 

26 木 
 

27 金                   

28 土  

29 日  

30 月  

31 火  

令和８年度 ４月の主な行事予定 

８日(水) 入学式・始業式 一斉下校 11:30 

９日(水) 通学団会    一斉下校 11:35 

 13 日(月) 給食開始 

 21 日(火) ②１年生を迎える会 

24 日(金) ＰＴＡ総会 授業公開 

28 日(火)～５月１日(金)  午前中授業 下校 13:15 

☆

※予定が変更になった場合は、随時学校メー   

ルや学校ホームページでお知らせします。 


