



スマイル



日進小学校 3年
学年通信
令和8年2月25日号

4年生に向けて ラストサポート



3月行事予定

3年生の初め、まだ低学年の幼さを残していた子どもたちも、この一年でとても成長しました。自分で考えずんで動く姿がたくさん見られるようになりました。

残りわずかとなりましたが、1日1日を大事に過ごしていきたいと思います。よろしくお願いします。

令和8年度 4月の主な行事予定

- 8日(水) 入学式・始業式 一斉下校 11:30
- 9日(水) 通学団会 一斉下校 11:35
- 13日(月) 給食開始
- 21日(火) ②1年生を迎える会
- 24日(金) PTA総会 授業公開
- 28日(火)～5月1日(金) 午前中授業 下校 13:15

～お知らせ～

4月28日(火)～5月1日(金)は、午前中授業となります。この期間の午後、担任が自宅確認のため、各ご家庭に伺います。その際、在宅していただく必要はありません。なお、懇談をご希望の方は、遠慮なくお申し出ください。

～R9みどりの学校実費負担について～

先日、お便りでお知らせがありました。令和9年度のみどりの学校(5年生対象の行事)より、保護者の費用負担が必要となります。それに伴い、来年度から積み立てが始まります。金額、積み立て開始時期について分かり次第お知らせいたします。よろしくお願いします。

※予定が変更になった場合は、随時学校メールや学校ホームページでお知らせします。

日	曜	行 事
1	日	
2	月	
3	火	⑤6年生を送る会 5時間授業 下校 14:50
4	水	全校朝会 代表委員会
5	木	下校 14:30
6	金	読み聞かせ感謝の会
7	土	
8	日	
9	月	
10	火	
11	水	
12	木	
13	金	にこにこペアトーク
14	土	
15	日	
16	月	
17	火	
18	水	①お別れ式 午後4・5年生卒業式準備 下校 13:45
19	木	卒業式 1～4年生休業日
20	金	(祝)春分の日
21	土	
22	日	
23	月	大掃除・教室移動 給食最終日 下校 14:45
24	火	修了式 下校 10:20
25	水	春季休業 ～4月7日(火)
26	木	
27	金	
28	土	
29	日	
30	月	
31	火	

